
 

          
 WOJSKOWE CENTRUM 

          KRWIODAWSTWA i 

KRWIOLECZNICTWA 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

   00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78 

 
 

str. 1/1 
Wykonała: 

Łukasz Malmur 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 

              

WCKiK – SZP.2612.1.26/D/2024 

Warszawa, dnia 02.05.2024 r. 

 

Wykonawcy postępowania  

NUMER SPRAWY 26/D/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Wykonanie, dostawę i montaż mebli oraz wyposażenie w 

Zespole Medycznym WCKiK SPZOZ w Warszawie przy ul. Szaserów 128, budynek nr 18” - 

 Sprawa 26/D/2024. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), Zamawiający przekazuje informacje z sesji otwarcia 

ofert w dniu 02.05.2024 r. o godz. 09:15 w postępowaniu na: „Wykonanie, dostawę i montaż 

mebli oraz wyposażenie w Zespole Medycznym WCKiK SPZOZ w Warszawie przy ul. Szaserów 128, 

budynek nr 18” -  Sprawa 26/D/2024.  

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 02.05.2024 r. do godz. 09:00, złożono następujące oferty: 

 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

 

Informacje zawarte w ofercie 

 

Kryterium oceny ofert 

 

Oferta  

nr 1 

 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa  

NIP: 5272680141 

REGON: 146196211 

 

 

Cena oferty (C) 

 

 

 

1 391 860,08 zł brutto 

 

                                                                                                                    Z poważaniem 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

mailto:zp@wckik.pl

		2024-05-02T10:33:22+0200




